

Årsredovisning

för

Artilect AB

556809-0046

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Mustajärvi, Styrelseledamot

2025-05-16

Styrelsen för Artilect AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Artilect skapar, driftar och underhåller webbapplikationer samt underliggande mjukvarusystem och hårdvara, dels i egen regi, men också på konsultbasis. Bolaget hostar och hyr även ut serverdatorer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 894	3 484	3 193	2 358	1 437
Resultat efter finansiella poster	933	605	978	654	129
Soliditet (%)	80,7	75,6	79,5	84,6	80,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 40% under året. Omsättningen har ökat på grund av en stark dollar samt hög uthyrningsgrad i hostingverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 552 112	671 627	2 273 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		671 627	-671 627	0
Årets resultat			494 992	494 992
Belopp vid årets utgång	50 000	2 023 739	494 992	2 568 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 023 739
årets vinst	494 992
	2 518 731
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 518 731
	2 518 731

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 894 332	3 484 432
Övriga rörelseintäkter		22 572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 916 904	3 484 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 378 202	-535 491
Personalkostnader	1	-1 645 623	-1 643 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-918 755	-658 660
Övriga rörelsekostnader		0	-36 113
Summa rörelsekostnader		-3 942 580	-2 873 267
Rörelseresultat		974 324	611 165
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 906	-5 930
Summa finansiella poster		-40 906	-5 930
Resultat efter finansiella poster		933 418	605 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 375	245 690
Förändring av överavskrivningar		-98 041	0
Summa bokslutsdispositioner		-308 416	245 690
Resultat före skatt		625 002	850 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 010	-179 298
Årets resultat		494 992	671 627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 471 765	1 808 579
Summa materiella anläggningstillgångar		2 471 765	1 808 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	685 000	685 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		685 000	685 000
Summa anläggningstillgångar		3 156 765	2 493 579
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 688	0
Övriga fordringar		21 730	244 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 800	1 625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	266 115
Summa kortfristiga fordringar		326 218	512 556
Summa omsättningstillgångar		326 218	512 556
SUMMA TILLGÅNGAR		3 482 983	3 006 135

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 023 739	1 552 112
Årets resultat		494 992	671 627
Summa fritt eget kapital		2 518 731	2 223 739
Summa eget kapital		2 568 731	2 273 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 375	0
Ackumulerade överavskrivningar		98 041	0
Summa obeskattade reserver		308 416	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
Övriga skulder till kreditinstitut långfristig del	4	19 846	263 414
Summa långfristiga skulder		252 934	380 074
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut kortfristig del		166 872	66 672
Leverantörsskulder		15 715	17 764
Skatteskulder		35 769	140 536
Övriga skulder		98 007	103 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 539	24 001
Summa kortfristiga skulder		352 902	352 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 482 983	3 006 135

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 950 697	984 286
Inköp	1 581 941	1 966 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 532 638	2 950 697
Ingående avskrivningar	-1 142 118	-483 458
Årets avskrivningar	-945 121	-658 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 087 239	-1 142 118
Utgående redovisat värde	2 445 399	1 808 579

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående redovisat värde	685 000	685 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	19 846	263 414

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Företagslån	-233 088	-66 672
	-233 088	-66 672

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-13

Rikard Mustajärvi
Rikard Mustajärvi
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
